
ZARZĄDZENIE NR 125/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego w sołectwie Klępina 

Na podstawie § 24 ust. 2 statutu Sołectwa Klępina stanowiącego załącznik do uchwały Rady Miejskiej 
w Nowogrodzie Bobrzańskim nr XXIII/124/2016 z dnia 24 lutego 2016 roku (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 
z 2020 r. poz. 2204) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwołuję zebranie wiejskie na dzień 14 września 2023 r. o godz. 17:00, celem stwierdzenia 
wygaśnięcia mandatu sołtysa sołectwa Klępina  oraz członków rady sołeckiej sołectwa Klępina. 

2. Zebranie odbędzie się w świetlicy wiejskiej w Klępinie przy ul. Jagodowej 1A. 

§ 2. Zebraniu przewodniczył będzie Pan Paweł Mierzwiak. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F37FC41-84A1-4B94-B364-87E92D976D50. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 125/2023 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-08-31T06:50:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




